Indicação de nº 009 /2019, de 26 de Fevereiro  de 2019.

À Câmara Municipal de Santa Bárbara do Monte Verde

Exmº. Sr. José Carlos de Almeida Lima
DD. Presidente da Câmara Municipal

				Senhor Presidente:

	A Vereadora Lucilene da Silva Fonseca Paiva que esta subscreve, vem solicitar que seja encaminhado ao Executivo Municipal, indicação no sentido de solicitar ao Executivo Municipal, que seja colocada grades de proteção nas rampas de acesso feitas na Creche Casulo Bem - Te - Vi.

Justificativa: Justifica -se  a presente indicação, que o objetivo principal e zelar pela segurança e bem - estar das crianças.

Sala das sessões, 26 de Fevereiro de 2019.

___________________________________
Lucilene da Silva Fonseca Paiva
Vereadora